

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3908280
Descrizione Ordine	Acquisto materiale facile consumo SSI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6A205C6B0
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	23/10/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	27/10/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI COSIO VALTELLINO
Codice Fiscale Ente	91007460149
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO SCUOLA MEDIA COSIO VALTELLINO
Indirizzo Ufficio	VIA P.L. NERVI, 1, 23013 - COSIO VALTELLINO (SO)
Telefono / FAX ufficio	0342635748/03442535748
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFBIQM
Punto Ordinante	LUCIANO STEFANO VARENNA / CF: VRNLNS55T15E200W
Email Punto Ordinante	SCUOLEMEDIECOSIO@TIN.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91007460149
Ordine istruito da	LUCIANO STEFANO VARENNA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GEMINIANI BENITO & C. S.N.C.
Partita IVA Impresa	00575020144
Codice Fiscale Impresa	00575020144
Indirizzo Sede Legale	PIAZZA S. ANTONIO 18 - 23017 - MORBEGNO(SO)
Telefono / Fax	0342611365/0342600826
PEC Registro Imprese	BEN@GEMINIANI.BIZ
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00575020144
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3493563
INPS: Matricola aziendale	7701829040
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	025232128-90
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 28) - Metaprodotto: Gessi per lavagne

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: FGC10 - Codice articolo produttore: 538605 - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 50 - Marca: Fila - Nome commerciale del gesso per lavagne: Sc. 10 gessi colorati assortiti - Prezzo: 0,738 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in carbonato di calcio - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (2 di 28) - Metaprodotto: Marcatori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: MI01NE - Codice articolo produttore: SO192584 - Colore: nero - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 350 - Larghezza tratto [mm]: 1,8 - Marca: Paper Mate - Nome commerciale del marcatore: Marcatore indelebile nero punta conica - Prezzo: 0,45 - Punta: conica - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: indelebile a base d'acqua - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 28) - Metaprodotto: Marcatori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: MI01RO - Codice articolo produttore: SO192605 - Colore: rosso - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 350 - Larghezza tratto [mm]: 1,8 - Marca: Paper Mate - Nome commerciale del marcatore: Marcatore indelebile rosso punta conica - Prezzo: 0,45 - Punta: conica - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: indelebile a base d'acqua - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 28) - Metaprodotto: Marcatori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: MI01BL - Codice articolo produttore: SO192625 - Colore: blu - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 350 - Larghezza tratto [mm]: 1,8 - Marca: Paper Mate - Nome commerciale del marcatore: Marcatore indelebile blu punta conica - Prezzo: 0,45 - Punta: conica - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: indelebile a base d'acqua - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 28) - Metaprodotto: Carta colorata

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: RCF05ASSF - Codice articolo produttore: A67X124 - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità ai cam: SI - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: FSC - Fibra riciclata [%]: 0 - Formato foglio (lxh) [cm]: 210X297 - Marca: Fabriano - Nome commerciale della carta colorata: Risma carta A4 160 gr COLORI FORTI ass. in 5 colori - 250 fg - Peso [g/m²]: 160 - Prezzo: 7,779 - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Pacco - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 28) - Metaprodotto: Carta colorata

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: RCF05ASS - Codice articolo produttore: A66X323 - Colore: assortiti - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità ai cam: SI - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: FSC - Fibra riciclata [%]: 0 - Formato foglio (lxh) [cm]: 297x420 - Marca: Favini - Nome commerciale della carta colorata: Risma carta A4 160 gr COLORI TENUI ass. in 5 colori - 250 fg - Peso [g/m²]: 90 - Prezzo: 7,123 - Quantità vendibile per unità di misura: 300 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Pacco - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 28) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: FABMISTO01 - Codice articolo produttore: xx - Colore: ass - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 60 - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Formato (lxh) [cm]: 70x50 - Marca: Fabriano - Nome commerciale del cartoncino in fogli: Conf. 120 cartoncini cm 50x70 220 gr assortiti - Peso [g/m²]: 220 - Prezzo: 35,984 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 28) - Metaprodotto: Pennarelli in fibra

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: FTC96 - Codice articolo produttore: 521508 - Colore: assortiti - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Diametro fusto [mm]: 8 - Diametro punta [mm]: 2,8 - Disponibilità minima garantita: 200 - Marca: Fila - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Barattolo 96 pennarelli Giotto Turbo Color - Prezzo: 6,598 - Quantità vendibile per unità di misura: 96 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia punta: fine - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 28) - Metaprodotto: Matite colorate in legno

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: FPGST24 - Codice articolo produttore: 256608 - Colore fusto: colorato - Colori: assortiti - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Diametro fusto [mm]: 3,3 - Disponibilità minima garantita: 250 - Forma sezione fusto: esagonale - Marca: Fila - Nome commerciale delle matite colorate in legno: Astuccio 24 pastelli Giotto Stilnovo - Prezzo: 5,328 - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Matite colorate in legno 18 cm - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (10 di 28) - Metaprodotto: Matite colorate in legno

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: FPGS24 - Codice articolo produttore: 235818 - Colore fusto: colorato - Colori: assortiti - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Diametro fusto [mm]: 3,8 - Disponibilità minima garantita: 250 - Forma sezione fusto: esagonale - Marca: Fila - Nome commerciale delle matite colorate in legno: Astuccio 24 pastelli Giotto Supemina - Prezzo: 7,295 - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Matite colorate in legno 18 cm - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (11 di 28) - Metaprodotto: Pennarelli in fibra

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: FTC24 - Codice articolo produttore: 412004 - Colore: assortiti - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Diametro fusto [mm]: 8 - Diametro punta [mm]: 2,8 - Disponibilità minima garantita: 200 - Marca: Fila - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Astuccio 24 pennarelli Giotto Turbo Color - Prezzo: 1,828 - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia punta: fine - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 28) - Metaprodotto: Compassi

Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: CO01KIN - Codice articolo produttore: s - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 90 - Marca: geometrica - Materiale: metallo - Misura/diametro [cm]: 10 - Nome commerciale del compasso: compasso 2p - Prezzo: 5,328 - Prezzo per unità di prodotto: 5,3280 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 28) - Metaprodotto: Goniometri

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: GO360P - Codice articolo produttore: 551 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 90 - Marca: Cwr - Materiale: plastica - Misura/diametro [cm]: 360° - Nome commerciale del goniometro: Goniometro 360° - Prezzo: 0,639 - Prezzo per unità di prodotto: 0,6390 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 28) - Metaprodotto: Righe

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: RP40CM - Codice articolo produttore: 591 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 90 - Marca: Cwr - Materiale: plastica trasparente con bordo tirachina - Misura/diametro [cm]: 40 - Nome commerciale della riga: Riga in plastica cm 40 - Prezzo: 0,861 - Prezzo per unità di prodotto: 0,8610 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 28) - Metaprodotto: Squadre 45/60

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: SQ45GR - Codice articolo produttore: 568 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 90 - Marca: Cwr - Materiale: plastica - Misura/diametro [cm]: 35 - Nome commerciale della squadra 45/60: Squadra 45° 35 cm - Prezzo: 1,418 - Prezzo per unità di prodotto: 1,4180 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 28) - Metaprodotto: Squadre 45/60

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: SQ60GR - Codice articolo produttore: 569 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 90 - Marca: Cwr - Materiale: plastica - Misura/diametro [cm]: 35 - Nome commerciale della squadra 45/60: Squadra 60° 35 cm - Prezzo: 1,418 - Prezzo per unità di prodotto: 1,4180 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 28) - Metaprodotto: Compassi

Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: CO01ST - Codice articolo produttore: x - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 90 - Marca: geometrica - Materiale: metallo - Misura/diametro [cm]: 10 - Nome commerciale del compasso: Compasso - Prezzo: 1,68 - Prezzo per unità di prodotto: 1,6800 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 28) - Metaprodotto: Matite di grafite in legno

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: FMT01HB - Codice articolo produttore: 103074 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 6000 - Forma sezione fusto: esagonale - Gradazione: HB - Marca: Fila - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita Temagraph HB - Prezzo: 0,328 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza gomma - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (19 di 28) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: CMT01RO - Codice articolo produttore: 300 - Colore: grigio - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 25x35 - Marca: Risi - Materiale: cartoncino - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartellina a tre lembi 25x33 rosso tenue - Prezzo: 0,123 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 100 gr - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza lembi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (20 di 28) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: CFC98GI - Codice articolo produttore: 42450707 - Colore: giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Formato (lxh) [cm]: 100X70 - Marca: Fabriano - Nome commerciale del cartoncino in fogli: Cartoncino cm 100x70 gr 220 GIALLO - Peso [g/m²]: 220 - Prezzo: 0,516 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (21 di 28) - Metaprodotto: Carta colorata

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: RCF03ASSF - Codice articolo produttore: A65X214 - Colore: 5 colori ass. - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conformità ai cam: NO - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: FSC - Fibra riciclata [%]: 0 - Formato foglio (lxh) [cm]: 210x297 - Marca: Favini - Nome commerciale della carta colorata: Rismaluce A4 140 gr - 200 fg - ASS.6 COLORI - Peso [g/m²]: 140 - Prezzo: 8,189 - Processo di sbiancamento: ECF - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Pacco - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (22 di 28) - Metaprodotto: Pennarelli in fibra

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: FTM48 - Codice articolo produttore: 521400 - Colore: assortiti - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Diametro fusto [mm]: 12 - Diametro punta [mm]: 5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Marca: Fila - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Barattolo 48 pennarelli Giotto Turbo Maxi - Prezzo: 7,016 - Quantità vendibile per unità di misura: 48 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia punta: grossa - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (23 di 28) - Metaprodotto: Carta in fogli stesi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: CPB01 - Codice articolo produttore: 3487 - Colore: Avana - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Dimensioni (lxh) [cm]: 100x140 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Marca: Florio carta - Nome commerciale della carta in fogli stesi: Foglio carta da pacco bianca cm 100x140 - Peso [g/m²]: 70 - Prezzo: 0,328 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Foglio

Oggetto dell'ordine (24 di 28) - Metaprodotto: Carta in fogli stesi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: CPA01 - Codice articolo produttore: 3485 - Colore: Bianco - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Dimensioni (lxh) [cm]: 100x140 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Marca: Florio carta - Nome commerciale della carta in fogli stesi: Foglio carta da pacco avana cm 100x140 - Peso [g/m²]: 70 - Prezzo: 0,328 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Foglio

Oggetto dell'ordine (25 di 28) - Metaprodotto: Carta colorata

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: RCF03ASS - Codice articolo produttore: A65X224 - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità ai cam: SI - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: FSC - Fibra riciclata [%]: 0 - Formato foglio (lxh) [cm]: 210X297 - Marca: Favini - Nome commerciale della carta colorata: Rismacqua A4 140 gr COLORI TENUI ass. in 5 colori - 200 fg - Peso [g/m²]: 140 - Prezzo: 7,541 - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Pacco - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (26 di 28) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 15 - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: NAT1533 - Codice articolo produttore: 508-1533 - Colore: trasparente - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 800 - Lunghezza [m]: 33 - Marca: Scotch - Materiale: adesivo acrilico - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro adesivo trasparente 15mmx33 m - Prezzo: 0,238 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (27 di 28) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: SP003 - Codice articolo produttore: 1771852 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1001 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: HENKEL - Nome commerciale della colla: colla Pritt stick 43 gr - Prezzo: 1,451 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 43 GR - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (28 di 28) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SONDRIO - Codice articolo fornitore: SP002 - Codice articolo produttore: 1771768 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1001 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: HENKEL - Nome commerciale della colla: colla Pritt stick 22 gr - Prezzo: 1,025 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 22 GR - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Sc. 10 gessi colorati assortiti	0,74	29 (Confezione)	21,40 €	22,00
2	Marcatore indelebile nero punta conica	0,45	10 (Pezzo)	4,50 €	22,00
3	Marcatore indelebile rosso punta conica	0,45	4 (Pezzo)	1,80 €	22,00
4	Marcatore indelebile blu punta conica	0,45	6 (Pezzo)	2,70 €	22,00
5	Risma carta A4 160 gr COLORI FORTI ass. in 5 colori - 250 fg	7,78	4 (Pacco)	31,12 €	22,00
6	Risma carta A4 160 gr COLORI TENUI ass. in 5 colori - 250 fg	7,12	4 (Pacco)	28,49 €	22,00
7	Conf. 120 cartoncini cm 50x70 220 gr assortiti	35,98	1 (Pezzo)	35,98 €	22,00
8	Barattolo 96 pennarelli Giotto Turbo Color	6,60	4 (Confezione)	26,39 €	22,00

9	Astuccio 24 pastelli Giotto Stilnovo	5,33	4 (Confezione)	21,31 €	22,00
10	Astuccio 24 pastelli Giotto Supemina	7,30	2 (Confezione)	14,59 €	22,00
11	Astuccio 24 pennarelli Giotto Turbo Color	1,83	2 (Confezione)	3,66 €	22,00
12	compasso 2p	5,33	2 (Pezzo)	10,66 €	22,00
13	Goniometro 360°	0,64	4 (Pezzo)	2,56 €	22,00
14	Riga in plastica cm 40	0,86	2 (Pezzo)	1,72 €	22,00
15	Squadra 45° 35 cm	1,42	2 (Pezzo)	2,84 €	22,00
16	Squadra 60° 35 cm	1,42	2 (Pezzo)	2,84 €	22,00
17	Compasso	1,68	2 (Pezzo)	3,36 €	22,00
18	Matita Temagraph HB	0,33	8 (Pezzo)	2,62 €	22,00
19	Cartellina a tre lembi 25x33 rosso tenue	0,12	10 (Pezzo)	1,23 €	22,00

20	Cartoncino cm 100x70 gr 220 GIALLO	0,52	74 (Pezzo)	38,18 €	22,00
21	Rismaluce A4 140 gr - 200 fg - ASS.6 COLORI	8,19	4 (Pacco)	32,76 €	22,00
22	Barattolo 48 pennarelli Giotto Turbo Maxi	7,02	4 (Confezione)	28,06 €	22,00
23	Foglio carta da pacco bianca cm 100x140	0,33	10 (Foglio)	3,28 €	22,00
24	Foglio carta da pacco avana cm 100x140	0,33	10 (Foglio)	3,28 €	22,00
25	Rismacqua A4 140 gr COLORI TENUI ass. in 5 colori - 200 fg	7,54	4 (Pacco)	30,16 €	22,00
26	Nastro adesivo trasparente 15mmx33 m	0,24	2 (Pezzo)	0,48 €	22,00
27	colla Pritt stick 43 gr	1,45	10 (Pezzo)	14,51 €	22,00
28	colla Pritt stick 22 gr	1,02	10 (Pezzo)	10,25 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	380,73
IVA €	83,76
Totale Ordine (IVA inclusa) €	464,49

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA P.L. NERVI, 1 - 23013 - COSIO VALTELLINO - (SO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA P.L. NERVI, 1 - 23013 - COSIO VALTELLINO - (SO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI COSIO VALTELLINO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91007460149
Partita IVA da Fatturare	91007460149
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

PER I COLORI DEI CARTONCINI E IL TIPO DI MATITE SI RIMANDA ALL'ELENCO INVIATO PER RICHIESTA PREVENTIVO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE